KATALOG PRODUKTÓW
PRZETWORNIKI CIŚNIENIA I POZIOMU
D
AT
A:
 2
8.
05

1) Błąd całkowity wliczając dokładność, wpływ temperatury, błąd temperatury i zakresu, histerezę i powtarzalność przy max. sygnale wyjściowym zakresu (16mA).
2) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność przy temperaturze otoczenia.
Sposób zamawiania
ATM.ECO . . . .  Przetwornik ciśnienia w wersji standardowej
ATM.ECO/Ex . . . .  Przetwornik ciśnienia w wersji standardowej EExi
Typ ciśnienia
1 Względne (g)
2 Absolutne (a)
3 Nadciśnienie (względne z separacją (sg))
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...100mbar do 0...1000bar (należy określić w opisie)
Przyłącze procesowe
00 G1/4 F (żeńskie)
11 G1/4 M
13 G1/2 M
14 G1/2 M z membraną czołową
15 G1/2 M z membraną wysuniętą
10 1/4 NPT M
19 1/2 NPT M
99 Inne (np. M20x1,5), (typ podawany w opisie)
Przyłącze elektryczne
01 Standardowe złącze DIN43650 (IP65)
03 Złącze Binder, 5-pin (IP67)
43 Przykręcane złącze Binder, 5-pin (IP67)
06 Złącze MIL C26482, (10-6) (IP40)
13 Kabel PE (IP67)
15 Kabel PUR (IP67)
21 Kabel teflonowy (IP67)
17 Kabel PUR, niebieski, tylko Ex (IP67)
22 Kabel teflonowy, niebieski, tylko Ex (IP67)
99 Inne (typ podawany w opisie)
Sygnał wyjściowy
05 4...20mA
46 0...5V (nie dotyczy wersji Ex)
47 0...10V (nie dotyczy wersji Ex)
Dokładność 1 ±0.25% FS
 � Zakresy pomiarowe: 0...100mbar do 0...1000bar
 � Dokładność: od ±0.25%
 � Temperatura medium: -40...150°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego lub nadciśnienia
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka niezawodność
 � Wersje:  II 1G Ex ia IIB/IIC T3...T6
 II 1D Ex iaD 20 IP6x T145...T70°C
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-4 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa)
0 Temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium: -25...85°C)
1 Temperatura kompensacji: -25...85°C (max. temperatura medium: -25...100°C)
2 Temperatura kompensacji: -25...100°C (max. temperatura medium: -40...150°C)
3 Temperatura kompensacji: -40...125°C (max. temperatura medium: -40...125°C)
Klasa temperaturowa (tylko dla wersji Ex)
(Przy braku informacji o klasie temperatury,
przetwornik zostanie dostarczony dla klasy T4)
0 T6 (Ta: -40…50°C), temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium -40...50°C)
1 T4 (Ta: -40…85°C), temperatura kompensacji:  -25...100°C (max. temperatura medium -40...110°C)
2 T3 (Ta: -40…125°C), temperatura kompensacji:  -25...100°C (max. temperatura medium -40...150°C)
Opcje
A Dławik uderzenia ciśnienia
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
H Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: Halocarbon (wersja dla tlenu) (max. zakres ciśnienia ... 120 bar)
U Uszczelnienie standardowe Viton
S Uszczelnienie EPDM

2) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność przy temperaturze otoczenia.
3) Stabilność długookresowa może być ulepszona poprzez dodatkowe starzenie czujnika ciśnienia.
Sposób zamawiania
ATM.1ST . . . .  Przetwornik ciśnienia w wersji standardowej
ATM.1ST/Ex . . . .  Przetwornik ciśnienia w wersji standardowej EExi
Typ ciśnienia
1 Względne (g)
2 Absolutne (a)
3 Nadciśnienie (względne z separacją (sg))
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...100mbar do 0...1000bar (należy określić w opisie)
Przyłącze procesowe
00 G1/4 F (żeńskie)
11 G1/4 M
13 G1/2 M
14 G1/2 M z membraną czołową
15 G1/2 M z membraną wysuniętą
10 1/4 NPT M
19 1/2 NPT M
99 Inne (np. M20x1,5), (typ podawany w opisie)
Przyłącze elektryczne
01 Standardowe złącze DIN43650 (IP65)
03 Złącze Binder, 5-pin (IP67)
43 Przykręcane złącze Binder, 5-pin (IP67)
13 Kabel PE (IP67)
15 Kabel PUR (IP67)
21 Kabel teflonowy (IP67)
17 Kabel PUR, niebieski, tylko wersja Ex (IP67)
22 Kabel teflonowy, niebieski, tylko wersja Ex (IP67)
99 Inne (typ podawany w opisie)
Sygnał wyjściowy
05 4...20mA
46 0...5V (nie dotyczy wersji Ex)
47 0...10V (nie dotyczy wersji Ex)
 � Zakresy pomiarowe: 0...50mbar do 0...1000bar
 � Dokładność: ±0.1% (opcja 0.05%)
 � Temperatura medium: -40...150°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego lub nadciśnienia
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka stabilność
 � Wersje:  II 1G Ex ia IIB/IIC T3...T6
 II 1D Ex iaD 20 IP6x T145...T70°C
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-6 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Dokładność
1 ±0.25% FS
2 ±0.1% FS
6 ±0.05% FS (≥ 500 mbar ... ≤ 100 bar FS) (tylko z funkcją aktywnej kompensacji temperatury E...)
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa)
0 Temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium: -40...125°C)
1 Temperatura kompensacji: -25...100°C (max. temperatura medium: -40...125°C)
2 Temperatura kompensacji: -25...100°C (max. temperatura medium: -40...150°C)
3 Temperatura kompensacji: -40...100°C (max. temperatura medium: -40...125°C)
7 Temperatura kompensacji: -40...125°C (medium: -40...125°C) (tylko z aktywną kompensacją E...)
Klasa temperaturowa (tylko dla wersji Ex)
(Przy braku informacji o klasie temperatury, prze-
twornik zostanie dostarczony dla klasy T4)
0 T6 (Ta: -40…50°C), temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium -40...50°C)
1 T4 (Ta: -40…85°C), temperatura kompensacji:  -25...100°C (temperatura medium -40...110°C)
2 T3 (Ta: -40…125°C), temperatura kompensacji:  -25...100°C (temperatura medium -40...150°C)
7 T3 (Ta: -40…125°C), temperatura kompensacji:  -25...125°C (temperatura medium -40...150°C)
Opcje
A Dławik uderzenia ciśnienia

Materiał uszczelnienia Viton (inne po uzgodnieniu)
1) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność.
Sposób zamawiania
ATM 23 . . . .  Przetwornik ciśnienia w wersji standardowej
ATM/Ex 33 . . . .  Przetwornik ciśnienia w wersji standardowej EExi
Typ ciśnienia
1 Względne (g)
2 Absolutne (a)
3 Nadciśnienie (względne z separacją (sg))
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...100mbar do 0...1000bar (należy określić w opisie)
Przyłącze procesowe
00 G1/4 F (żeńskie)
11 G1/4 M
12 G1/4 M manometryczne wg. DIN16288
13 G1/2 M
14 G1/2 M z membraną czołową
15 G1/2 M z membraną wysuniętą
16 G1/2 M manometryczne wg. DIN16288
10 1/4 NPT M
19 1/2 NPT M
99 Inne (np. M20x1,5), (typ podawany w opisie)
Przyłącze elektryczne
01 Standardowe złącze DIN43650 (IP65)
03 Złącze Binder 723, 5-pin (IP67)
43 Przykręcane złącze Binder 723, 5-pin (IP67)
06 Złącze MIL C26482, (10-6) (IP40)
13 Kabel PE (IP67)
15 Kabel PUR (IP67)
21 Kabel teflonowy (IP67)
17 Kabel PUR, niebieski, tylko wersja Ex (IP67)
22 Kabel teflonowy, niebieski, tylko wersja Ex (IP67)
99 Inne (typ podawany w opisie)
 � Zakresy pomiarowe: 0...100mbar do 0...1000bar
 � Dokładność: ±0.5% (opcja 0.25% lub 0.1%)
 � Temperatura medium: -25...150°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego lub nadciśnienia
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka niezawodność
 � Wersje:  I/II M1/1G EEx IIC T3…T6
 II 1D T90°C IP68
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-8 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sygnał wyjściowy
46 0...5V (nie dotyczy wersji Ex)
47 0...10V (nie dotyczy wersji Ex)
00 0...20mA (nie dotyczy wersji Ex)
05 4...20mA
08 4...20mA (z zabezpieczeniem przeciwzwarciowym)
49 0...10V (z zabezpieczeniem przeciwzwarciowym) (nie dotyczy wersji Ex)
Dokładność
0 ±0.5% FS
1 ±0.25% FS
2 ±0.1% FS (po uzgodnieniu)
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa)
0 Temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium: 0...80°C)

Materiał uszczelnienia Viton (inne po uzgodnieniu)
1) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność.
Sposób zamawiania
PTM/485 . . . .  Przetwornik ciśnienia
Typ ciśnienia
1 Względne
2 Absolutne
3 Nadciśnienie (względne z separacją)
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...100mbar do 0...1000bar (należy określić w opisie)
Przyłącze procesowe
00 G1/4 I (żeńskie)
11 G1/4 A
12 G1/4 A manometryczne wg. DIN16288
13 G1/2 A
14 G1/2 A z membraną czołową
15 G1/2 A z membraną wysuniętą
16 G1/2 A manometryczne wg. DIN16288
10 1/4 NPT
19 1/2 NPT
99 Inne (np. M20x1,5), (typ podawany w opisie)
Przyłącze elektryczne
04 Złącze Binder, 7-pin (IP67)
06 Złącze MIL C26482, (10-6) (IP40)
13 Kabel PE (IP67)
15 Kabel PUR (IP67)
21 Kabel teflonowy (IP67)
99 Inne (typ podawany w opisie)
 � Zakresy pomiarowe: 0...50mbar do 0...1000bar
 � Ustawiany 1:4 zakresu nominalnego -5% do 105%
 � Dokładność: ±0.25% (opcja 0.1%)
 � Temperatura medium: -25...100°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego lub nadciśnienia
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka niezawodność
 � Interfejs RS-485 (MODBUS RTU)
 � Aktywna kompensacja temperatury (opcja)
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-10 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Wyjścia
62 RS-485 i 4...20mA (ciśnienie)
64 RS-485 i 4...20mA (ciśnienie) z zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym
65 RS-485 i 4...20mA (ciśnienie i temperatura) (tylko z opcją aktywnej kompensacji temperaturowej)
66 RS-485 i 4...20mA (ciśnienie i temperatura) z zabezpieczeniem przepięciowym (tylko z aktywną kompensacją)
Dokładność 1 ±0.25% FS
2 ±0.1% FS
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa) 0 Temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium: 0...80°C)
1 Temperatura kompensacji: -25...85°C (max. temperatura medium: -25...100°C)
Opcje
A Dławik uderzenia ciśnienia
C Elektronika w żelu, wykonanie dla ciśnienia względnego
D Elektronika w żelu, wykonanie dla ciśnienia absolutnego i względnego odseparowanego
E Pomiar temperatury otoczenia
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
U Uszczelnienie standardowe Viton
S Uszczelnienie EPDM
E Aktywna kompensacja temperaturowa
Przyłącza procesowe
G1/4 I (żeńskie)
G
 1

Materiał Stal nierdzewna 1.4435 lub opcjonalnie tytan (przyłącza procesowego, membrany i obudowy)
Materiał uszczelnienia Viton (inne po uzgodnieniu)
Sposób zamawiania
DTM.OCS.S . . . .  Cyfrowy przetwornik ciśnienia z ModBus RTU
Typ ciśnienia
1 Względne
2 Absolutne
3 Nadciśnienie (względne z separacją)
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...100mbar do 0...1000bar (należy określić w opisie)
Przyłącze procesowe
00 G1/4 I (żeńskie)
11 G1/4 A
12 G1/4 A manometryczne wg. DIN16288
13 G1/2 A
14 G1/2 A z membraną czołową
15 G1/2 A z membraną wysuniętą
16 G1/2 A manometryczne wg. DIN16288
10 1/4 NPT
19 1/2 NPT
99 Inne (np. M20x1,5), (typ podawany w opisie)
Przyłącze elektryczne
03 Złącze Binder, 5-pin (IP67)
06 Złącze MIL C26482, (10-6) (IP40)
13 Kabel PE (IP67)
15 Kabel PUR (IP67)
21 Kabel teflonowy (IP67)
99 Inne (typ podawany w opisie)
Sygnał wyjściowy 62 RS-485 (ModBus RTU)
Dokładność 3 Zgodnie z niniejszą kartą
Zakres temperatury
0 Temperatura kompensacji: 0...70°C (max. temperatura medium: 0...70°C)
1 Temperatura kompensacji: -25...85°C (max. temperatura medium: -25...85°C)
8 Temperatura kompensacji: -40...85°C (max. temperatura medium: -40...85°C)
Opcje
A Dławik uderzenia ciśnienia
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
Q Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: PA04 (wolne od silikonu)
K Wersja tytanowa
U Uszczelnienie Viton
S Uszczelnienie EPDM
T Uszczelnienie Kalrez
 � Zakresy pomiarowe: 0...200mbar do 0...100bar
 � Dokładność: od ±0.1%
 � Temperatura medium: -40...85°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego lub nadciśnienia
 � Wysoka niezawodność
 � Interfejs RS-485 (MODBUS RTU)
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-12 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Przyłącza procesowe
G1/4 I (żeńskie)
G
 1
/4
 I
SW
27
32,5
G1/4 A
32,5
G

1) Błąd całkowity wliczając dokładność, wpływ temperatury, błąd temperatury i zakresu, histerezę i powtarzalność przy max. sygnale wyjściowym zakresu (16mA).
2) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność przy temperaturze otoczenia.
Sposób zamawiania
ATM.ECO/N . . . . Przetwornik poziomu w wersji standardowej
ATM.ECO/N/Ex . . . . Przetwornik poziomu w wersji EEx
Typ ciśnienia 1 Względne
2 Absolutne
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...1mH2O do 0...250mH2O (należy określić w opisie)
Wersja
55 Wersja zamknięta
56 Wersja otwarta
11 Wersja z przyłączem G1/4M
13 Wersja z przyłączem G1/2M
99 Inne przyłącze
Przyłącze elektryczne
07 Wersja ze złączem kablowym rozłącznym (IP68)
13 Kabel PE (IP68)
15 Kabel PUR (IP68)
21 Kabel teflonowy (IP68)
17 Kabel PUR, niebieski, tylko Ex (IP68)
22 Kabel teflonowy, niebieski, tylko Ex (IP68)
Sygnał wyjściowy
05 4...20mA
46 0...5V (nie dotyczy wersji Ex)
47 0...10V (nie dotyczy wersji Ex)
Dokładność 1 ±0.25% FS
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa
ATM.ECO/N)
4 Temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium: -5...50°C)
5 Temperatura kompensacji: -5...80°C (max. temperatura medium: -5...80°C)
 � Zakresy pomiarowe: 0...1mH2O do 0...250mH2O
 � Dokładność: ±0.25%
 � Temperatura medium: -5...80°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka niezawodność
 � Wersje:  II 1G Ex ia IIB/IIC T3...T6
 II 1D Ex iaD 20 IP6x T145...T70°C
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-14 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Klasa temperaturowa tylko dla Ex ATM.ECO/N/Ex
(Przy braku informacji o temperaturze, klasa T6)
3 T6 (Ta: -5…50°C), temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium -5...50°C)
5 T4 (Ta: -5…80°C), temperatura kompensacji:  -5...80°C (max. temperatura medium -5...80°C)
Opcje
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
H Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: Halocarbon (wersja dla tlenu) (max. zakres ciśnienia ... 120 bar)
U Uszczelnienie standardowe Viton
S Uszczelnienie EPDM
T Uszczelnienie Kalrez
K Wykonanie tytanowe
B Wersja z dodatkowym balastem
Wymiary
 A  [mm] B  [mm] C [mm] D [mm]        Masa [g]
Bez obciążenia balastowego 88 84 na żądanie* 119*         ok. 145
Z obciążeniem balastowym 175 171 na żądanie* 201*      ok. 405
*C: W zależności od przyłącza procesowego
Wersja ze złączem
kablowym rozłącznym

1) Błąd całkowity wliczając dokładność, wpływ temperatury, błąd temperatury i zakresu, histerezę i powtarzalność przy max. sygnale wyjściowym zakresu (16mA).
2) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność przy temperaturze otoczenia.
Sposób zamawiania
ATM.1ST/N . . . . Przetwornik poziomu w wersji standardowej
ATM.1ST/N/Ex . . . . Przetwornik poziomu w wersji EEx
Typ ciśnienia 1 Względne
2 Absolutne
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...1mH2O do 0...250mH2O (należy określić w opisie)
Wersja
55 Wersja zamknięta
56 Wersja otwarta
11 Wersja z przyłączem G1/4M
13 Wersja z przyłączem G12M
99 Inne przyłącze
Przyłącze elektryczne
07 Wersja ze złączem kablowym rozłącznym (IP68)
13 Kabel PE (IP68)
15 Kabel PUR (IP68)
21 Kabel teflonowy (IP68)
17 Kabel PUR, niebieski, tylko Ex (IP68)
22 Kabel teflonowy, niebieski, tylko Ex (IP68)
Sygnał wyjściowy
05 4...20mA
46 0...5V (nie dotyczy wersji Ex)
47 0...10V (nie dotyczy wersji Ex)
Dokładność 1 ±0.25% FS
2 ±0.1% FS
 � Zakresy pomiarowe: 0...0.5mH2O do 0...250mH2O
 � Dokładność: ±0.1% (opcja 0.05%)
 � Temperatura medium: -5...80°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka niezawodność
 � Wersje:  II 1G Ex ia IIB/IIC T3...T6
 II 1D Ex iaD 20 IP6x T145...T70°C
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-16 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa
ATM.1ST/N)
4 Temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium: -5...50°C)
5 Temperatura kompensacji: -5...80°C (max. temperatura medium: -5...80°C)
Klasa temperaturowa (tylko Ex ATM.1ST/N/Ex)
(Przy braku informacji, klasa T6)
3 T6 (Ta: -5…50°C), temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium -5...50°C)
5 T4 (Ta: -5…80°C), temperatura kompensacji:  -5...80°C (max. temperatura medium -5...80°C)
Opcje
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
H Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: Halocarbon (wersja dla tlenu) (max. zakres ciśnienia ... 120 bar)
U Uszczelnienie standardowe Viton
S Uszczelnienie EPDM
T Uszczelnienie Kalrez
K Wykonanie tytanowe
B Wersja z dodatkowym balastem
Wymiary
 A  [mm] B  [mm] C [mm] D [mm]        Masa [g]
Bez obciążenia balastowego 88 84 na żądanie* 119*         ok. 145
Z obciążeniem balastowym 175 171 na żądanie* 201*      ok. 405
*C: W zależności od przyłącza procesowego
Wersja ze złączem
kablowym rozłącznym

1) Błąd całkowity wliczając dokładność, wpływ temperatury, błąd temperatury i zakresu, histerezę i powtarzalność przy max. sygnale wyjściowym zakresu (16mA).
2) Zgodnie z normą DIN16086, wliczając w to histerezę i powtarzalność przy temperaturze otoczenia.
Sposób zamawiania
ATM/N 24 . . . . Przetwornik poziomu w wersji standardowej
ATM/N/Ex 34 . . . . Przetwornik poziomu w wersji EEx
Typ ciśnienia 1 Względne
2 Absolutne
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...1mH2O do 0...250mH2O (należy określić w opisie)
Wersja
55 Wersja zamknięta
56 Wersja otwarta
11 Wersja z przyłączem G1/4M
13 Wersja z przyłączem G12M
99 Inne przyłącze
Przyłącze elektryczne
07 Wersja ze złączem kablowym rozłącznym (IP68)
13 Kabel PE (IP68)
15 Kabel PUR (IP68)
21 Kabel teflonowy (IP68)
17 Kabel PUR, niebieski, tylko Ex (IP68)
22 Kabel teflonowy, niebieski, tylko Ex (IP68)
Sygnał wyjściowy
46 0...5V (nie dotyczy wersji Ex)
47 0...10V (nie dotyczy wersji Ex)
00 0...20mA (nie dotyczy wersji Ex)
05 4...20mA
08 4...20mA (z zabezpieczeniem przeciwzwarciowym)
49 0...10V (z zabezpieczeniem przeciwzwarciowym) (nie dotyczy wersji Ex)
Dokładność
0 ±0.5% FS
1 ±0.25% FS
2 ±0.1% FS
 � Zakresy pomiarowe: 0...1mH2O do 0...250mH2O
 � Dokładność: ±0.5% (opcja 0.25% lub 0.1%)
 � Temperatura medium: -25...85°C
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego
 � Zabezpieczenie przed zwarciem i odwrotną polaryzacją
 � Wysoka niezawodność
 � Wersje:  II 1G EEx ia IIC T4…T6
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-18 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Zakres temperatury (tylko wersja standardowa
ATM/N)
4 Temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium: -5...50°C)
5 Temperatura kompensacji: -5...80°C (max. temperatura medium: -5...80°C)
Klasa temperaturowa (tylko dla ATM/N/Ex)
(Przy braku informacji o klasie, klasa T6)
3 T6 (Ta: -5…50°C), temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium -5...50°C)
5 T4 (Ta: -5…80°C), temperatura kompensacji:  -5...80°C (max. temperatura medium -5...80°C)
Opcje
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
H Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: Halocarbon (wersja dla tlenu) (max. zakres ciśnienia ... 120 bar)
U Uszczelnienie standardowe Viton
S Uszczelnienie EPDM
T Uszczelnienie Kalrez
K Wykonanie tytanowe
B Wersja z dodatkowym balastem
Wymiary
Kolor  2-przew. 3-przew.

Materiał Stal nierdzewna 1.4435 lub opcjonalnie tytan (przyłącza procesowego, membrany i obudowy)
Materiał uszczelnienia Viton (inne po uzgodnieniu)
Sposób zamawiania
DTM.OCS.S/N . . . .
Typ ciśnienia 1 Względne
2 Absolutne
Zakres pomiarowy 99 Dowolny 0...2mH2O do 0...250mH2O (należy określić w opisie)
Wersja
55 Wersja zamknięta
56 Wersja otwarta
11 Wersja z przyłączem G1/4M
13 Wersja z przyłączem G12M
99 Inne przyłącze
Przyłącze elektryczne
07 Kabel PUR wersja ze złączem kablowym rozłącznym (IP68)
13 Kabel PE (IP68)
15 Kabel PUR (IP68)
21 Kabel teflonowy (IP68)
Sygnał wyjściowy 62 RS-485 (ModBus RTU)
Dokładność 3 Zgodnie z kartą katalogową
Zakres temperatury 4 Temperatura kompensacji: -5...50°C (max. temperatura medium: -5...50°C)
5 Temperatura kompensacji: -5...80°C (max. temperatura medium: -5...80°C)
Opcje
G Specjalne wypełnienie celi pomiarowej: ASEOL (do kontaktu z żywnością)
B Wersja z dodatkowym balastem
U Uszczelnienie standardowe Viton
S Uszczelnienie EPDM
T Uszczelnienie Kalrez
 � Zakresy pomiarowe: 0...2mH2O do 0...250mH2O
 � Dokładność: od ±0.1%
 � Temperatura medium: -5...85°C
 � Interfejs komunikacyjny: RS-485 (ModBus RTU)
 � Wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4435 (316L)
 � Piezorezystancyjny czujnik ciśnienia
 � Pomiar ciśnienia względnego, absolutnego
 � Wysoka niezawodność
D
AT
A:
 2
8.
05
.2
02
2
Przetworniki ciśnienia i hydrostatyczne sondy poziomu
F-20 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Wersja zamknięta
B
Ø24
A
Ø24
Ø6 Kabel PE, PUR
Ø5 Kabel teflonowy
SW27
C
Ø24
D
O-
rin
g
Ø24
Wersja otwarta Wersja z przyłączem
procesowym
Wersja ze złączem
kablowym rozłącznym
ACSE Sp. z o.o.
ul. Pachońskiego 2A,  31-223 Kraków
tel./fax 012 415 05 09